урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись положеннями п. 1 ч. 5 ст. 41 Закону
України «Про публічні закупівлі», сторони дійшли
згоди про зменшення суми договору № 8/2230 від
20.11.2024р. на 25333,84 грн. (Двадцять п’ять тисяч
триста тридцять три грн.84 коп.) Загальна сума
договору складає 27923,16 грн. (Двадцять сім тисяч
дев’ятсот двадцять три грн.16 коп.).